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UNIVERSITETI  "FAN S. NOLI", KORÇË 

FAKULTETI I SHKENCAVE NATYRORE DHE SHKENCAVE HUMANE 

DEPARTAMENTI I SHKENCAVE SOCIALE 

 

GRAFIKU I MËSIMIT ONLINE  

FAKULTETI PROGRAMI I 

STUDIMIT 

VITI LËNDA/MODULI PEDAGOGU MAIL PLATFORMAT ONLINE TË 

KOMUNIKIMIT 

(Google Clasroom 

WhatsApp/Viber 

e-mail, facebook, skype) 

FSHNH Bachelor: 

Filozofi - 

Sociologji 

II Filozofi morale Dr. Eriseld Kalemaj kalemaj.eriseld@yahoo.com WhatsApp/e-mail 

  II Filozofi feje  Dr. Eriseld Kalemaj kalemaj.eriseld@yahoo.com WhatsApp/e - mail 

  II Antropologji 

social- kulturore 

Dr. Denisa Titili xhafkadenisa@yahoo.com e-mail 

  II Antropologji 

Filozofike 

Dr. Denisa Titili  e-mail 

  II Filozofi e Rilindjes Dr. Denisa Titili  e-mail 

  II Filozofi e shekullit Dr. Denisa Titili  e-mail 
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XVII-XIX 

  II Sociologjia e 

komunikimit 

PhD. Jordan Jorgji jordanjorgji@yahoo.com 

jordanjorgji@gmail.com 

Google Classroom – kodi 

(xmeutaq) 

  III Hist Fil Shek XX Doc. Ardian Matka ardianmatka@yahoo.com Google Clasroom 

  III Fenomenologji Dr. Suela Ibraimllari suelaibraimllari@yahoo.com Facebook messenger, 

WhatsApp, e-mail 

  III Sociologji e 

familjes 

Dr. Mitjana Profiri mitjanaprofiri@yahoo.com e-mail 

       

 Bachelor 

Administrim dhe 

politika sociale 

I Teorite e 

demokracise 

Dr. Suela Ibraimllari suelaibraimllari@yahoo.com Teorite e Demokracisr- 

Facebook- Messenger/ 

WhatApp,/ yahoo- mail 

  I Organizimi i 

Administrimit 

social 

Dr. Ina Zallemi inazallemi@gmail.com e-mail 

  I Sociologji Pune Maria Dojce maria.dojce@gmail.com Facebook 

  I Politikat 

ekonomike 

Dr. Jorida Agolli agollijorida@gmail.com Facebook messenger/ e-mail 

  I Logjike Msc. Viola Dolani dolaniviola@gmail.com e-mail 

  I Gjuhe e huaj Dr. Elona Ziu ziu_elona@yahoo.com WhatsApp 



Faqe 3nga4 

Shëtitorja “Rilindasit”, Tel. 082 242230, www.unkorce.edu.al, rektorati@yahoo.com 

  II Filozofi e se drejtes Dr. Suela Ibraimllari  suelaibraimllari@yahoo.com 

 

Filozofi e se drejtes- Facebook, 

Messenger/ Whatsapp/ Yahoo- 

mail 

  II Vlerësimi i 

programit social 

Dr. Landi Gushi lgushi@yahoo.com e-mail 

  II E drejta 

administrative 

Msc. Laert Civici laertcivici@hotmail.com e-mail 

  II Politikat sociale të 

BE-së 

PhD. Jordan Jorgji jordanjorgji@yahoo.com 

jordanjorgji@gmail.com 

Google Classroom – kodi 

(3hi5ut6) 

  II Administrim dhe 

drejtimi i sherbimit 

social 

Dr. Ina Zallemi 

Msc. Viola Dolani 

inazallemi@gmail.com 

dolaniviola@gmail.com 

e-mail 

  III Idete politike te 

shekullit XX 

Doc. Ardian Matka ardianmatka@yahoo.com Google Clasroom 

  III Etika dhe 

komunikimi në 

administrimin 

publik 

Dr. Eriseld Kalemaj kalemaj.eriseld@yahoo.com Facebook/ e- mail 

 Dy-vjecar 

“Sherbim social” 

I Antropologji 

social- kulturore 

Dr. Denisa Titili xhafkadenisa@yahoo.com e- mail 

  I Politikat sociale të 

BE-së 

PhD. Jordan Jorgji jordanjorgji@yahoo.com 

jordanjorgji@gmail.com 

Google Classroom – kodi 

(uky3ap4) 

mailto:inazallemi@gmail.com
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  I Familja dhe kujdesi 

social 

Dr. Mitjana Profiri mitjanaprofiri@yahoo.com e-mail 

  I Sherbimi social 

dhe mbrojtja e 

femijeve 

Msc. Viola Dolani dolaniviola@gmail.com e-mail 

  II Praktika e punes 

sociale ne 

shendetsi 

Msc. Viola Dolani dolaniviola@gmail.com e-mail 

  II Modele te terapise 

klinike 

Msc. Ciljeta Olli 

Msc. Andi Petro 

ciliolli@yahoo.com 

andipetro.al@gmail.com 

Facebook, e-mail 

  II Metoda dhe 

shprehi te 

komunikimit 

Prof.as.dr. Anila 

Maxhe 

animaxhe@yahoo.com e-mail 

 

 

mailto:ciliolli@yahoo.com

